
� 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
2z ,,f Q W1E № зsчо/12-

О внесении изменения в постановление администрации городского округа 
Красногорск Московской области от О 1.10.2018 № 2422/1 О 

«Об утверждении прейскуранта на платные, дополнительные 
образовательные услуги, оказываемые МБОУ Ульяновская СОШ» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и 
с целью расширения сферы оказания платных дополнительных услуг 
муниципальными образовательными учреждениями городского округа 
Красногорск Московской области, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 01.10.2018 № 2422/10 «Об утверждении 
прейскуранта на платные, дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые МБОУ Ульяновская СОШ» следующее изменение: 

1.1. Дополнить постановление администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 01.10.2018 № 2422/10 приложением № 2 
согласно приложению к настоящему постановлению (приложение). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова. 

Временно исполняющий обязанности 

управления делами 

Е.В. Коновалова 

/ Ю.Г. Никифорова 

* 009403


